1

证券代码：000933     证券简称：神火股份     公告编号：2022-054

  河南神火煤电股份有限公司

董事会关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东

和前十大流通股股东持股情况的公告

河南神火煤电股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份

及支付现金方式购买河南神火集团有限公司、河南资产商发神火绿色

发展基金（有限合伙）持有的云南神火铝业有限公司 40.10%股权，

并向不超过 35 名符合条件的特定投资者发行股份募集配套资金。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》（2020 年修订）《上

市公司股票停复牌规则》《上市公司自律监管指引第 8 号——重大资

产重组》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号——停复牌》

等相关规定，经公司申请，公司股票于 2022 年 4 月 26 日开市时起开

始停牌，具体内容详见公司于 2022 年 4 月 26 日在指定媒体披露的《公

司关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2022-041）。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 6 号——停复

牌》的相关规定，公司将截至停牌前一个交易日（即 2022 年 4 月 25

日）前十大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类

别等信息披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至公司股票停牌前一个交易日（即 2022 年 4 月 25 日），公司

前十大股东的持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）
股份类别

1 河南神火集团有限公司 482,103,191 21.42 人民币普通股

2 商丘市普天工贸有限公司 191,750,885 8.52 人民币普通股

3 香港中央结算有限公司 134,745,296 5.99 人民币普通股

4 商丘新创投资股份有限公司 81,452,666 3.62 人民币普通股

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

5
中国银行股份有限公司－易方达供给

改革灵活配置混合型证券投资基金
25,081,994 1.11 人民币普通股

6
上海浦东发展银行股份有限公司－易

方达裕祥回报债券型证券投资基金
22,409,600 1.00 人民币普通股

7 全国社保基金四零三组合 21,305,800 0.95 人民币普通股

8 全国社保基金六零一组合 15,762,300 0.70 人民币普通股

9

易方达基金－国新央企新发展格局私

募证券投资基金－易方达基金－央企

稳健收益－1 单一资产管理计划

13,231,401 0.59 人民币普通股

10
招商银行股份有限公司－易方达瑞恒
灵活配置混合型证券投资基金

11,954,763 0.53 人民币普通股

二、公司股票停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至公司股票停牌前一个交易日（即 2022 年 4 月 25 日），公司前十大流通

股股东的持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）
股份类别

1 河南神火集团有限公司 482,103,191 21.42 人民币普通股

2 商丘市普天工贸有限公司 191,750,885 8.52 人民币普通股

3 香港中央结算有限公司 134,745,296 5.99 人民币普通股

4 商丘新创投资股份有限公司 81,452,666 3.62 人民币普通股

5
中国银行股份有限公司－易方达供给

改革灵活配置混合型证券投资基金
25,081,994 1.11 人民币普通股

6
上海浦东发展银行股份有限公司－易

方达裕祥回报债券型证券投资基金
22,409,600 1.00 人民币普通股

7 全国社保基金四零三组合 21,305,800 0.95 人民币普通股

8 全国社保基金六零一组合 15,762,300 0.70 人民币普通股

9

易方达基金－国新央企新发展格局私
募证券投资基金－易方达基金－央企

稳健收益－1 单一资产管理计划

13,231,401 0.59 人民币普通股

10
招商银行股份有限公司－易方达瑞恒
灵活配置混合型证券投资基金

11,954,763 0.53 人民币普通股

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的合并普通账

户和融资融券信用账户前十名明细数据表（2022 年 4 月 25 日）。

特此公告。

河南神火煤电股份有限公司董事会

        2022 年 5 月 13 日